平成２３年 ９月 ７日

各高等学校国際交流関係者 様

各ロータリークラブ 会長 様

国際ロータリー第 2820 地区

ガ  バ  ナ  ー   大 木  勲

  国際奉仕担当カウンセラー  萩原 亢雄

国 際 奉 仕 総 括 委 員 長   坂寄  惠

青 少 年 交 換 委 員 長  石川 啓司

青少青少青少青少年交換年交換年交換年交換    短期親善訪問短期親善訪問短期親善訪問短期親善訪問団団団団    派遣派遣派遣派遣者募集者募集者募集者募集の案内の案内の案内の案内

拝啓 初秋の候、貴大におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃、地区事業に多大なる御協力をたまわり感謝申し上げます。またこのたびは国際ロータリー

の青少年交換長期プログラムに、貴校から優秀な人材をご推薦いただきありがとうございます。

 さて今年も私ども 2820 地区（茨城県）で冬期休暇に絡めまして友好地区のタイへ８日ほどの

短期親善訪問団派遣を予定しております。是非ほど、昨年の派遣に引き続きご推薦をいただきま

すようお願い申し上げます。 表記の件につき下記の要綱にて実施いたしますので、是非とも貴

校生徒様の御応募賜りたくお願い申し上げます。         敬具

記記記記

１．派遣日程  平成２３年１２月２２日（木）10:50 ＮＨ９５３ 成田発

        平成２３年１２月２２日（木）16:05 ＮＨ９５３ バンコク着

        平成２３年１２月２９日（木）23:00 ＮＨ９１６ バンコク発

        平成２３年１２月３０日（金） 7:35 ＮＨ９１６ 成田着

           詳細日程につきましては、応募者に後日お知らせいたします。

２．派 遣 先  タイ・バンコク地区

３．派遣目的  現地学生との国際親善及び現地視察・文化交流

４．滞 在 先  現地ロータリー会員宅でのホームステイ

５．派遣費用  ９万円程度(航空運賃及び渡航手続き費用)

        ホームステイが原則ですので、滞在費についてはかかりません。

６．応募資格  平成２３年１２月１７日で年齢１４才以上１９才未満の心身共に健全な男女

７．募集人員  ５名程度(応募者多数の場合は選考審査があります。)

８．申込期限  平成２３年 ９月１７日

９．申 込 先    ＲＩ２８２０地区 国際奉仕委員会 青少年交換委員長(2010-11) 石川啓司

 〒310-0063 茨城県水戸市五軒町 2-4-21-501  株式会社 石川建築研究所

 TEL:029-221-1141 FAX:029-221-1186 携帯:090-3146-5063

 E-mail:keiji-is@mtj.biglobe.ne.jp（石川）  まで。   以上